
電話電話 0187-89-15850187-89-1585

一人で悩んでいませんか？

もうすぐ退院。介護
の手続きはどうした
らいいの？

おばあちゃんが倒れ
てしまった。これから
おじいちゃんの介護は
どうしたらいいの？

手すりをつけた
いんだけど？

施設の手続きは？

デイサービス
に行きたい

公正中立な介護・福祉の相談窓口

※相談等は無料・自宅に伺います

認知症？

ホームページご覧ください

https://kaigosien-kitaura.jimdo.com/

特定事業所加算Ⅲ取得事業所



お問い合わせ・相談・苦情 窓口

電話 0187-89-1585

FAX 0187-89-1586

携帯 09073318430（24 時間 代表取締役直通）

〒019-1611 大仙市太田町斉内字中田 201-2

担当 水谷英明

≪私たちケアマネジャーが大切にしていること≫

☆秘密を守ります。（必要な場合はあらかじめ同意書をいただいております。）

☆お客様、ご家族様のお話を伺いながらケアプランをつくります。（お

客様が自由にサービスを選択できるよう公平に情報を提供いたします。お客様のご希

望により複数の介護サービス事業所を紹介いたします。また、ケアマネがサービス事

業所を選定した場合は、選定理由を説明致します。）

☆ご自宅へ参ります。 （毎月、必ず訪問してお顔を拝見させていただきます。

またご連絡いただければその都度参ります。）

サービス提供地域

大仙市・仙北市・美郷町

情報開示について 支援経過等の記録については、当該利用者及びその家族の方の希望により閲覧できます。

介護福祉士

主任介護支援専門員

ケアマネジャー

☆継続性☆自己決定 ☆自

己資源の活用

これまでどおりの生活を続

け（継続性）、他人ではな

く自分の決定でなされ（自

己決定＝個人尊重）、生き

がい（自己資源の活用）を

持ち生きる

門脇ゆみこ

髙野恵子

介護福祉士

主任介護支援専門員

水谷英明
主任介護支援専門員

介護福祉士

社会福祉士

精神保健福祉士


